
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito - Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO “DON ANDREA SANTORO” 
Via Giacomo Matteotti, 48 – 04015 Priverno (LT) - Tel.0773905266     C.F.80004680593 

 e-mail Ministeriale: ltic84200v@istruzione.itP.E.C.ltic84200v@pec.istruzione.itwww.icdonandreasantoro.edu.it 
 

All’Ufficio Scolastico Regionale  per il Lazio 

All’USR per il Lazio –Ufficio VIII A.T. Provincia di Latina 

Al Comune di Priverno 

All’Albo dell’ Istituto 

Al Registro Elettronico 

Oggetto: chiusura scuola prefestivi a.s. 2022/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il calendario scolastico regionale del Lazio a.s.2022/2023; 

Visto l’art.53 del CCNL scuola vigente; 

Tenuto Conto del piano delle attività del personale ATA a.s. 2022/2023; 

Preso atto del parere espresso in forma scritta dal personale ATA in merito alla chiusura dei locali 

scolastici nei giorni prefestivi in periodi di sospensione delle attività didattiche; 

Considerato che la chiusura degli uffici non pregiudica l’efficienza del servizio e non porta 

pregiudizio alle necessità dell’utenza; 

Considerato che le istituzioni scolastiche dispongono di autonomia organizzativa ai sensi dell’art. 

5 del D.P.R 275/1999; 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 5 del 13/10/22. 

 

DISPONE 

la chiusura  degli Uffici e delle sedi dell’Istituto Comprensivo Don Andrea Santoro 

per l’anno scolastico 2022/2023 nelle seguenti giornate che ricadono in periodo di 

sospensione delle attività didattiche: 

31 ottobre 2022 

 9 dicembre 2022 

5 gennaio 2023 

 24 aprile 2023 

14 agosto 2023 

Distinti saluti. 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DOTT.SSA DANIELA FRANZINO 
Firmato digitalmente ai sensi del codice   

      dell’amministrazione digitale 
e norme ad esso connesse 

mailto:ltic84200v@istruzione.it
mailto:ltic84200v@pec.istruzione.it
http://www.icdonandreasantoro.edu.it/
Protocollo 0004645/2022 del 28/10/2022


		2022-10-28T09:53:04+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da DANIELA FRANZINO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




